
SESSION OF 1925. 

Ko. 25. 

AN ACT 

To amend section one of an act, approved tbe seventeenth day of 
July, one thousand nine hundred and nineteen (Pamphlet Laws, 
one thousand and twenty-one), entitled "'An act to exempt 
from taxation public property used for public purposes, actual 
places of religious worship, places of burial not used or held 
for private or corporate p·rofit, and institutions of purely public 
charity, and repealing prior nets relating thereto," as amended, 
by extending the provisions thereof to property owned, occupied, 
and used by any branch, post, or camp ot honorably discharged 
soldiers, sailors, and marines ; and disc.hmging certain taxes. 

Section 1. Be it enacted, &c., That sertion one of 
an act approved the seventeenth day of July, one thou· 
sand nine hundred and nineteen (Pamphlet Laws, one 
thousand and twenty-one), entitled '~An act to exempt 
from taxation public property used for public pur­
poses, actual places of religious worship, places of 
burial not used or held for private ot corporate profit, 
and institutions of purely public charity, and repeal­
ing prior acts relating thereto," which was am.ended 
hy an act, ·approved the ninth day o~ April, one thou­
sand nine hundred and twenty-one (Pamphlet Laws, 
one hundred and nineteen), entitled ~'An act to amend 
the act of the seventeenth day of Jaly, Anno Domini 
one thousand nine hundred and nip.eteen (Pamphlet 
Laws, ten hundred twenty-one), entitled 'An act to 
exempt from taxation public property used for public 
purposes, actual places of religious worship, places of 
burial not used or held for private or corporate profit, 
and institutions of purely ·public charity, and repeal­
ing prior acts relating thereto,'" is hereby further 
amended to read as follows: 

Section 1. Be it enacted, &c., That all churches, 
meeting-houses, or other regular plates of stated wor­
ship, with the ground thereto anneied necessary for 
the occupancy and enjoyment of th¢ same, all burial 
grounds not used or held for private or corporate 
profit, all hospitals, universities, colleges, seminaries, 
academies, associations, and imititutions of learning, 
benevolence, or charity, with the grpunds thereto an­
nexed and necessary for the occupancy and enjoy­
ment of the same, founded, endowed, and maintained 
by the public or private charity: Provided, That the 
entire revenue derived by the same lbe applied to the 
support of and to increase the efficiency and. facilities 
thereof, the repair and the necceijsary increase of 
grounds and buildings thereof, and :for no other pur­
pose; and all school-houses belongirtg to any county, 
wrnugh, or school district. all court-houses, jails, -poo~­
houses, and all other public property used for pnblw 
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purposes, with the ground thereto annexed and neces­
sary for the occupanc,y and enjoyment of the same, 
and all real <ind personal property, owned, occup·ied 
nnd used by any branch,, post, or camp of honornbly 
dischwrged soldiers, sailors, and marines, be, and the 
same are hereby, exempted from all and every county, 
city, borough, towns1hip, bounty, road, school, and 
poor tax: Provided, That all property, real or per­
sonal, other than that which is in actual use and occu­
pation for the purposes aforesaid, and from which any 
income or revenue is derived, shall be subject to taxa­
tion, except where exempted by law, for State purposes, 
and nothing herein contained shall exempt same there­
from: And provided, That all property, real and per­
sonal, in actual use and occupation for the purposes 
aforesaid, shall he subject to taxation, unless the per­
son or persons, association or corporation, so using 
and occupying the same, shall be seized of the legal or 
equitable title in the realty and possessor of the per· 
sonal property absolutely. 

Section 92. That all taxes, levied since the first day 
of J wnuary, one thoitsand nine hundred and twenty­
five, upon any real or personal prop·erty, owned, occu­
pied, and used by any branch, post, or camp of honor­
cibly discharged soldiers, sailors, or marines, and re-
11iaining unpaid, are hereby discharged, and the trus­
tees or other persons charged with the finarncial man­
agement of sitch branch, post, or camp (};re relieved and 
discharged from the payment thereof, and no s1teh 
taxes now unpaid shall be collected or be made a lien 
upon the property of such branch, vost, or camp by 
the authority levying the samie. 

APPROVED-The 17th day of March, A. D. 1925. 

GIFFORD PIN0H0'1'. 
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